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ALLEGATOA alla Dgr n.  1198 del 15 settembre 2015

           giunta regionale – 9^ legislatura

TAB. I

COMPENSAZIONE

ALBUMINA A.S. 2014

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2011

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2012

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2013
CONSEGNE 2014 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

Abruzzo 15 3.556 35.374 47.400 -7.457 21,00 -156.597,00 

Basilicata 6 1.380 14.343 26.900 -10.683 21,00 -224.343,00 

P.A. Bolzano 7 1.542 14.618 13.850 2.690 21,00 56.490,00

Emilia Romagna 75 17.146 163.630 179.620 5.713 21,00 119.973,00

Friuli Venezia Giulia 27 5.872 58.129 34.300 31.192 21,00 655.032,00

Liguria 20 4.506 43.579 59.991 -10.684 21,00 -224.364,00 

P.A. Trento 6 1.443 14.067 11.400 4.486 21,00 94.206,00

Valle d'Aosta 3 591 5.654 6.100 296 21,00 6.216,00

Veneto 79 17.915 173.146 182.800 12.927 21,00 271.467,00

Toscana 65 14.554 146.391 168.600 -3.768 21,00 -79.128,00 

Umbria 8 1.908 20.617 47.800 -24.712 21,00 -518.952,00 

TOTALE 311 70.413 689.548 778.761 0 0,00

TAB. II

COMPENSAZIONE

IG VENA 2,5g A.S. 2014

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2012

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2013
CONSEGNE 2014 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

Abruzzo 188 113 0 301 78,50 23.628,50

Basilicata 73 46 0 119 78,50 9.341,50

P.A. Bolzano 82 47 178 -49 78,50 -3.846,50 

Emilia Romagna 907 522 0 1.429 78,50 112.176,50

Friuli Venezia Giulia 310 185 410 85 78,50 6.672,50

Liguria 238 139 2.300 -1.923 78,50 -150.955,50 

P.A. Trento 76 45 120 1 78,50 78,50

Valle d'Aosta 31 18 0 49 78,50 3.846,50

Veneto 947 552 346 1.153 78,50 90.510,50

Toscana 770 467 2.569 -1.332 78,50 -104.562,00 

Umbria 101 66 0 167 78,50 13.109,50

TOTALE 3.723 2.200 5.923 0 0,00

TAB. III

COMPENSAZIONE

IG VENA 5g A.S. 2014

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2011

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2012

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2013
CONSEGNE 2014 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

Abruzzo 43 3.638 9.926 13.679 -72 157,00 -11.304,00 

Basilicata 19 1.412 4.025 3.920 1.536 157,00 241.152,00

P.A. Bolzano 20 1.578 4.102 6.170 -470 157,00 -73.790,00 

Emilia Romagna 226 17.544 45.914 53.789 9.895 157,00 1.553.515,00

Friuli Venezia Giulia 80 6.009 16.311 15.080 7.320 157,00 1.149.240,00

Liguria 61 4.611 12.228 23.161 -6.261 157,00 -982.977,00 

P.A. Trento 18 1.477 3.947 4.996 446 157,00 70.022,00

Valle d'Aosta 8 605 1.587 1.080 1.120 157,00 175.840,00

Veneto 238 18.329 48.585 66.051 1.101 157,00 172.857,00

Toscana 194 14.892 41.077 69.148 -12.985 157,00 -2.038.645,00 

Umbria 24 1.953 5.785 9.392 -1.630 157,00 -255.910,00 

TOTALE 931 72.048 193.487 266.466 0 0,00

TAB. IV

COMPENSAZIONE

AT III 1.000 A.S. 2014

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2011

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2012
CONSEGNE 2014 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

Abruzzo 703 565 2.054 -786 157,00 -123.402,00 

Basilicata 220 187 1.650 -1.243 157,00 -195.151,00 

P.A. Bolzano 291 234 288 237 157,00 37.209,00

Emilia Romagna 2.890 2.264 1.267 3.887 157,00 610.259,00

Friuli Venezia Giulia 1.078 868 1.494 452 157,00 70.964,00

Liguria 844 675 2.350 -831 157,00 -130.467,00 

P.A. Trento 278 226 186 318 157,00 49.926,00

Valle d'Aosta 116 90 214 -8 157,00 -1.256,00 

Veneto 3.253 2.592 5.297 548 157,00 86.036,00

Toscana 2.888 2.345 7.900 -2.667 157,00 -418.719,00 

Umbria 359 330 596 93 157,00 14.601,00

TOTALE 12.920 10.376 23.296 0 0,00
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ALLEGATOA alla Dgr n.  1198 del 15 settembre 2015

           giunta regionale – 9^ legislatura

TAB. V

COMPENSAZIONE

F VIII 1.000 A.S. 2014

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2008

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2009

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2010

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2011
CONSEGNE 2014 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

Abruzzo 7 151 911 1 328 742 99,00 73.458,00

Basilicata 2 45 297 1 95 250 99,00 24.750,00

P.A. Bolzano 3 77 474 1 548 7 99,00 693,00

Emilia Romagna 30 665 4.170 6 5.456 -585 99,00 -57.915,00 

Friuli Venezia Giulia 13 282 1.605 2 816 1.086 99,00 107.514,00

Liguria 10 207 1.313 2 992 540 99,00 53.460,00

P.A. Trento 3 62 383 1 45 404 99,00 39.996,00

Valle d'Aosta 1 27 178 0 520 -314 99,00 -31.086,00 

Veneto 35 799 4.859 7 7.345 -1.645 99,00 -162.855,00 

Toscana 32 670 4.214 6 4.707 215 99,00 21.285,00

Umbria 4 87 544 1 1.336 -700 99,00 -69.300,00 

TOTALE 140 3.072 18.948 28 22.188 0 0,00

TAB. VI

COMPENSAZIONE

FIX 1.000 A.S. 2014

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2011

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2012

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2013
CONSEGNE 2014 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

Abruzzo 48 64 57 21 148 23,00 3.404,00

Basilicata 17 20 19 10 46 23,00 1.058,00

P.A. Bolzano 22 26 24 32 40 23,00 920,00

Emilia Romagna 209 262 230 637 64 23,00 1.472,00

Friuli Venezia Giulia 83 98 88 228 41 23,00 943,00

Liguria 66 76 69 64 147 23,00 3.381,00

P.A. Trento 20 25 23 0 68 23,00 1.564,00

Valle d'Aosta 9 11 9 0 29 23,00 667,00

Veneto 245 294 264 1.300 -497 23,00 -11.431,00 

Toscana 215 261 238 884 -170 23,00 -3.910,00 

Umbria 27 33 34 10 84 23,00 1.932,00

TOTALE 961 1.170 1.055 3.186 0 0,00

TAB. VII

COMPENSAZIONE

COMPL. P. A.S. 2014

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2013

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2014
CONSEGNE 2014 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

Abruzzo 1.552 23 528 1.047 11,00 11.517,00

Basilicata 485 8 212 281 11,00 3.091,00

P.A. Bolzano 642 9 992 -341 11,00 -3.751,00 

Emilia Romagna 6.381 91 9.013 -2.541 11,00 -27.951,00 

Friuli Venezia Giulia 2.379 35 1.637 777 11,00 8.547,00

Liguria 1.863 27 2.264 -374 11,00 -4.114,00 

P.A. Trento 613 9 719 -97 11,00 -1.067,00 

Valle d'Aosta 257 4 192 69 11,00 759,00

Veneto 7.183 104 6.367 920 11,00 10.120,00

Toscana 6.375 94 5.782 687 11,00 7.557,00

Umbria 793 13 1.234 -428 11,00 -4.708,00 

TOTALE 28.523 417 28.940 0 0,00
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ALLEGATOA alla Dgr n.  1198 del 15 settembre 2015

           giunta regionale – 9^ legislatura

TAB. VIII

REGIONI/PP.AA. ALBUMINA IG 2,5g IG 5g AT III 1.000UI FATTORE VIII 1000 FATTORE IX 1.000 COMPL. PROTR. TOTALE NETTO

Abruzzo -156.597,00 23.628,50 -11.304,00 -123.402,00 73.458,00 3.404,00 11.517,00 -179.295,50

Basilicata -224.343,00 9.341,50 241.152,00 -195.151,00 24.750,00 1.058,00 3.091,00 -140.101,50

P.A. Bolzano 56.490,00 -3.846,50 -73.790,00 37.209,00 693,00 920,00 -3.751,00 13.924,50

Emilia Romagna 119.973,00 112.176,50 1.553.515,00 610.259,00 -57.915,00 1.472,00 -27.951,00 2.311.529,50

Friuli Venezia Giulia 655.032,00 6.672,50 1.149.240,00 70.964,00 107.514,00 943,00 8.547,00 1.998.912,50

Liguria -224.364,00 -150.955,50 -982.977,00 -130.467,00 53.460,00 3.381,00 -4.114,00 -1.436.036,50

P.A. Trento 94.206,00 78,50 70.022,00 49.926,00 39.996,00 1.564,00 -1.067,00 254.725,50

Valle d'Aosta 6.216,00 3.846,50 175.840,00 -1.256,00 -31.086,00 667,00 759,00 154.986,50

Veneto 271.467,00 90.510,50 172.857,00 86.036,00 -162.855,00 -11.431,00 10.120,00 456.704,50

Toscana -79.128,00 -104.562,00 -2.038.645,00 -418.719,00 21.285,00 -3.910,00 7.557,00 -2.616.122,00

Umbria -518.952,00 13.109,50 -255.910,00 14.601,00 -69.300,00 1.932,00 -4.708,00 -819.227,50

TOTALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RIEPILOGO POSIZIONI COMPENSAZIONE ANNO SOLARE 2014 (valori in Euro)
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ALLEGATOA alla Dgr n.  1198 del 15 settembre 2015

           giunta regionale – 9^ legislatura

TAB. IX

REGIONI/PP.AA. ALBUMINA IG 2,5g IG 5g AT III 1.000UI FATTORE VIII 1000 FATTORE IX 1.000 COMPL. PROTR. TOTALE NETTO

Abruzzo -97.818,00 25.434,00 16.956,00 -123.088,00 73.458,00 4.140,00 11.539,00 -89.379,00

Basilicata -234.339,00 8.635,00 284.013,00 -190.755,00 24.750,00 989,00 3.333,00 -103.374,00

P.A. Bolzano 66.192,00 -3.611,00 -99.695,00 37.523,00 693,00 575,00 -3.740,00 -2.063,00

Emilia Romagna 82.467,00 100.872,50 1.323.667,00 586.866,00 -57.915,00 2.967,00 -29.238,00 2.009.686,50

Friuli Venezia Giulia 628.362,00 6.829,50 1.183.780,00 72.063,00 107.514,00 920,00 8.624,00 2.008.092,50

Liguria -253.680,00 -150.406,00 -1.014.377,00 -131.566,00 53.460,00 3.933,00 -4.191,00 -1.496.827,00

P.A. Trento 106.281,00 706,50 67.824,00 51.025,00 39.996,00 1.242,00 -1.012,00 266.062,50

Valle d'Aosta -1.344,00 4.082,00 168.775,00 -2.355,00 -31.086,00 759,00 693,00 139.524,00

Veneto 320.817,00 88.234,00 50.240,00 76.616,00 -162.855,00 -15.962,00 9.636,00 366.726,00

Toscana -114.828,00 -96.005,50 -1.829.835,00 -408.200,00 21.285,00 -1.633,00 8.118,00 -2.421.098,50

Umbria -502.110,00 15.229,00 -151.348,00 31.871,00 -69.300,00 2.070,00 -3.762,00 -677.350,00

TOTALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RIEPILOGO CONGUAGLI COMPENSAZIONE ANNO PLASMA/ANNO SOLARE (valori in Euro)
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ALLEGATOA alla Dgr n.  1198 del 15 settembre 2015

           giunta regionale – 9^ legislatura

TAB. X

REGIONI/PP.AA. Posizioni anno solare 2014
Posizioni conguagli anni 

plasma

Posizioni conguagli anno 

solare 2013
TOTALE FINALE

Abruzzo -179.295,50 89.916,50 5.188,00 -84.191,00 

Basilicata -140.101,50 36.727,50 32,00 -103.342,00 

P.A. Bolzano 13.924,50 -15.987,50 -2.911,00 -4.974,00 

Emilia Romagna 2.311.529,50 -301.843,00 4.104,00 2.013.790,50

Friuli Venezia Giulia 1.998.912,50 9.180,00 -4.871,00 2.003.221,50

Liguria -1.436.036,50 -60.790,50 -2.668,00 -1.499.495,00 

P.A. Trento 254.725,50 11.337,00 430,00 266.492,50

Valle d'Aosta 154.986,50 -15.462,50 -1.268,00 138.256,00

Veneto 456.704,50 -89.978,50 -5.550,00 361.176,00

Toscana -2.616.122,00 195.023,50 4.966,00 -2.416.132,50 

Umbria -819.227,50 141.877,50 2.548,00 -674.802,00 

TOTALE 0,00 0,00 0,00 0,00

RIEPILOGO POSIZIONI COMPENSAZIONE ANNO SOLARE 2014 con CONGUAGLI (valori in Euro)


